
Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4 Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 23-41-M/01 Strojírenství Výsledky zveřejněny 15.05.2024
Studijní zaměření Počítačové systémy a programování

Pořadí Obor studia Číslo
přihlášky

Čí
slo

 je
dn

ac
í

JP
Z 

M
A

Bo
dy

N
ut

ná
po

dm
ín

ka
sp

ln
ěn

a

JP
Z 

CJ
Bo

dy

Po
če

t b
od

ů

2.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

e 
ZŠ

3.
 s

lo
žk

a

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Pr
ům

ěr
ný

pr
os

pě
ch

I.p
ol

. 9
.ro

č.

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

1 23-41-M/01 459773 SOŠP
338/2024 33 Ano 27 27 33 50 50 110 1,06 3,94 Ano

2 23-41-M/01 413165 SOŠP
415/2024 28 Ano 26 26 28 47 47 101 1,33 3,67 Ano

3 23-41-M/01 507472 SOŠP
240/2024 22 Ano 30 30 22 44 44 96 1,22 3,78 Ano

4 23-41-M/01 465462* SOŠP
442/2024 23 Ano – ** ** 41 ** 64 – – Ano

5 23-41-M/01 458405 SOŠP
351/2024 23 Ano 25 25 23 40 40 88 1,5 3,50 Ano

6 23-41-M/01 428298 SOŠP
197/2024 33 Ano 22 22 33 31 31 86 1,88 3,12 Ano

7 23-41-M/01 489833 SOŠP
217/2024 30 Ano 16 16 30 37 37 83 1,56 3,44 Ano

8 23-41-M/01 513639 SOŠP
134/2024 15 Ano 24 24 15 36 36 75 1,53 3,47 Ano

9 23-41-M/01 474742 SOŠP
409/2024 24 Ano 19 19 24 28 28 71 2 3,00 Ano

10 23-41-M/01 480436 SOŠP
207/2024 9 Ano 25 25 9 30 30 64 1,81 3,19 Ano

11 23-41-M/01 401589 SOŠP
458/2024 23 Ano 23 23 23 16 16 62 2,29 2,71 Ano

12 23-41-M/01 502863 SOŠP
140/2024 15 Ano 19 19 15 25 25 59 2,06 2,94 Ano

13 23-41-M/01 494188 SOŠP
208/2024 12 Ano 29 29 12 0 0 41 2,71 2,29 Ano

Stránka 1 z 5



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4 Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 23-41-M/01 Strojírenství Výsledky zveřejněny 15.05.2024
Studijní zaměření Počítačové systémy a programování

Pořadí Obor studia Číslo
přihlášky

Čí
slo

 je
dn

ac
í

JP
Z 

M
A

Bo
dy

N
ut

ná
po

dm
ín

ka
sp

ln
ěn

a

JP
Z 

CJ
Bo

dy

Po
če

t b
od

ů

2.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

e 
ZŠ

3.
 s

lo
žk

a

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Pr
ům

ěr
ný

pr
os

pě
ch

I.p
ol

. 9
.ro

č.

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

14 23-41-M/01 497982 SOŠP
247/2024 17 Ano 22 22 17 0 0 39 2,56 2,44 Ano

– – 421034* SOŠP
386/2024 30 Ano – ** ** 35 ** 65 – – Ne

– – 444964 SOŠP
390/2024 43 Ano 44 44 43 50 50 137 1 4,00 Ne

– – 420102 SOŠP
228/2024 47 Ano 39 39 47 50 50 136 1,13 3,87 Ne

– – 441668 SOŠP
232/2024 43 Ano 37 37 43 50 50 130 1,06 3,94 Ne

– – 429680 SOŠP
201/2024 39 Ano 39 39 39 48 48 126 1,35 3,65 Ne

– – 453476 SOŠP
459/2024 40 Ano 35 35 40 50 50 125 1,06 3,94 Ne

– – 408747 SOŠP
435/2024 38 Ano 34 34 38 50 50 122 1 4,00 Ne

– – 479632 SOŠP
450/2024 41 Ano 31 31 41 50 50 122 1,13 3,87 Ne

– – 451112 SOŠP
321/2024 39 Ano 32 32 39 50 50 121 1,12 3,88 Ne

– – 469654 SOŠP
469/2024 38 Ano 33 33 38 48 48 119 1,24 3,76 Ne

– – 494844 SOŠP
333/2024 28 Ano 45 45 28 46 46 119 1,5 3,50 Ne

– – 437803 SOŠP
305/2024 33 Ano 37 37 33 47 47 117 1,4 3,60 Ne

– – 419202 SOŠP
284/2024 30 Ano 35 35 30 50 50 115 1 4,00 Ne

Stránka 2 z 5



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4 Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 23-41-M/01 Strojírenství Výsledky zveřejněny 15.05.2024
Studijní zaměření Počítačové systémy a programování

Pořadí Obor studia Číslo
přihlášky

Čí
slo

 je
dn

ac
í

JP
Z 

M
A

Bo
dy

N
ut

ná
po

dm
ín

ka
sp

ln
ěn

a

JP
Z 

CJ
Bo

dy

Po
če

t b
od

ů

2.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

e 
ZŠ

3.
 s

lo
žk

a

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Pr
ům

ěr
ný

pr
os

pě
ch

I.p
ol

. 9
.ro

č.

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– – 443314 SOŠP
308/2024 39 Ano 32 32 39 41 41 112 1,47 3,53 Ne

– – 493581 SOŠP
343/2024 38 Ano 24 24 38 48 48 110 1,13 3,87 Ne

– – 443984 SOŠP
288/2024 35 Ano 31 31 35 44 44 110 1,31 3,69 Ne

– – 499612 SOŠP
294/2024 28 Ano 31 31 28 50 50 109 1,12 3,88 Ne

– – 502714 SOŠP
285/2024 34 Ano 34 34 34 40 40 108 1,38 3,62 Ne

– – 430857 SOŠP
456/2024 31 Ano 26 26 31 50 50 107 1,18 3,82 Ne

– – 436859 SOŠP
229/2024 40 Ano 28 28 40 38 38 106 1,37 3,63 Ne

– – 438743 SOŠP
291/2024 25 Ano 35 35 25 45 45 105 1,23 3,77 Ne

– – 449915 SOŠP
252/2024 26 Ano 31 31 26 48 48 105 1,28 3,72 Ne

– – 500054 SOŠP
399/2024 22 Ano 32 32 22 50 50 104 1,18 3,82 Ne

– – 448459 SOŠP
446/2024 29 Ano 27 27 29 48 48 104 1,25 3,75 Ne

– – 464062 SOŠP
277/2024 22 Ano 31 31 22 50 50 103 1,2 3,80 Ne

– – 497212 SOŠP
258/2024 23 Ano 35 35 23 42 42 100 1,33 3,67 Ne

– – 504807 SOŠP
379/2024 18 Ano 33 33 18 47 47 98 1,18 3,82 Ne

Stránka 3 z 5



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4 Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 23-41-M/01 Strojírenství Výsledky zveřejněny 15.05.2024
Studijní zaměření Počítačové systémy a programování

Pořadí Obor studia Číslo
přihlášky

Čí
slo

 je
dn

ac
í

JP
Z 

M
A

Bo
dy

N
ut

ná
po

dm
ín

ka
sp

ln
ěn

a

JP
Z 

CJ
Bo

dy

Po
če

t b
od

ů

2.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

e 
ZŠ

3.
 s

lo
žk

a

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Pr
ům

ěr
ný

pr
os

pě
ch

I.p
ol

. 9
.ro

č.

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– – 424888 SOŠP
427/2024 25 Ano 27 27 25 46 46 98 1,36 3,64 Ne

– – 455943 SOŠP
329/2024 24 Ano 32 32 24 41 41 97 1,53 3,47 Ne

– – 466401 SOŠP
402/2024 33 Ano 29 29 33 34 34 96 1,88 3,12 Ne

– – 495576 SOŠP
118/2024 23 Ano 20 20 23 50 50 93 1,19 3,81 Ne

– – 485454 SOŠP
433/2024 27 Ano 30 30 27 35 35 92 1,47 3,53 Ne

– – 470399 SOŠP
438/2024 27 Ano 26 26 27 38 38 91 1,67 3,33 Ne

– – 466450 SOŠP
467/2024 27 Ano 23 23 27 40 40 90 1,41 3,59 Ne

– – 459587 SOŠP
431/2024 22 Ano 21 21 22 45 45 88 1,24 3,76 Ne

– – 476072 SOŠP
290/2024 19 Ano 27 27 19 39 39 85 1,81 3,19 Ne

– – 439597 SOŠP
238/2024 19 Ano 24 24 19 40 40 83 1,64 3,36 Ne

– – 505728 SOŠP
413/2024 16 Ano 31 31 16 36 36 83 1,65 3,35 Ne

– – 496673 SOŠP
368/2024 10 Ano 25 25 10 39 39 74 1,5 3,50 Ne

– – 453635 SOŠP
376/2024 24 Ano 15 15 24 31 31 70 1,71 3,29 Ne

– – 428620 SOŠP
397/2024 19 Ano 16 16 19 31 31 66 1,69 3,31 Ne

Stránka 4 z 5



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4 Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 23-41-M/01 Strojírenství Výsledky zveřejněny 15.05.2024
Studijní zaměření Počítačové systémy a programování

Pořadí Obor studia Číslo
přihlášky

Čí
slo

 je
dn

ac
í

JP
Z 

M
A

Bo
dy

N
ut

ná
po

dm
ín

ka
sp

ln
ěn

a

JP
Z 

CJ
Bo

dy

Po
če

t b
od

ů

2.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

e 
ZŠ

3.
 s

lo
žk

a

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Pr
ům

ěr
ný

pr
os

pě
ch

I.p
ol

. 9
.ro

č.

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– – 410893 SOŠP
251/2024 27 Ano 21 21 27 18 18 66 2,13 2,87 Ne

– – 402114 SOŠP
225/2024 12 Ano 23 23 12 21 21 56 2 3,00 Ne

Stránka 5 z 5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

